A retourner a /

Philippe CADILHAC

2 rue du Corps-Franc Pommiés
B.P. 10
65230 CASTELNAU MAGNOAC

Références dossier : A 2020 00165/ - DASQUE / CTS PITCHLEY LEAGAS
Adresse du bien : VIC EN BIGORRE (65500), 2 du Chateau d'Eau
Références cadastrales du bien :

Préfixe | Section |N° L7 |“Adrcsse ou lieudit kT T

BE 214 | 2duChitesu dBau | 37a22¢a
- - Contenance totale | 37a2ca |
OUI NON
Existe-t-il sur votre commune :
- Un PLAN D’OCCUPATION des SOLS (POS) ..cooocovvrvevneerrenne O O

Si ouj, dans quelle zone le bien se situe t'il (entourer Ia zone SVF) ?

En zone :U {a, b, couy} ou NA, ou NB ou NC ou ND

- Un PLAN LOCAL DURBANISME (PLU) ....ooovviirrnerernnnns 24 ]

Si out, dans quelle zone le bien se situe t'il (entourer la zone SYF) ?

Enzone: Uou AUobu A ocuN

- Une CARTE COMMUNALLE (L.124-1 du Code de {urbanisms) «.....errrrrsrures
Si oui, dans quelle zone le bien se situe it 7

0
- Secteur ol les construCtions SO AULOTISEES oveverrrasssrrarscasesivrrrsrsanssasasses D |:|
0 O

- Secteur ol les constructions ne sont pas adMiSEs .....o.corermmmucicnerrecenssenin
OUI NON
Cet immeuble se trouve- t-il inclus dans :
- une zone de droit de préemption urbain non renforcé......cooeeevenennane =4

- une zone de droit de préemption urbain renforcé.........cooeeeveererene ]
- une zone de droit de préemption commercial institué en vertu
des articles. L.214-1 et suivants du Code de Purbanisme...................[ ]

Ll

=

=

- une zone d'aménagement differé............ccivvicniniiniiiincnin [ X

- une zone d'ameénagement CONCEItE .......ourmmmrrrrererrerresreeersasessasenens L

- une zone d'environnement Protegeé..........c.cccvvnreererereresssascasacacacasareer ] 1%
- un département soumis & la taxe départementale des espaces

NALULELS SENSIDIES ....o.ovvrree i e revsescensrecsnsser ersnsnsesssressnnesorssnnsres | []
- une zone de droit de préemption au titre des espaces naturels

sensibles dEParteMEntatiX .............evvvevereeeevescsserssseesrsesssesssssssssrassens 0 O

- une zone de rénovation UIDINE. ..............vveveeeevecessressserssseessseesssrerens L1 &

- un périmétre de restauration IMMOBILIETE ........cveveurrrererverreimsseeserenss 0 K
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- un périmétre de résorption de 'habitat iNSAIUBIC .ccccwrmrnrisinnnisnss 00 0O
- une zone interdite au stationnement des caravanes d'habitation......[] [

OUI NON
Est-il de plus sifué :

- dans une zone de carriéres, marniéres ou de cavités souterraines....[ ]  []
- dans une zone de cartieres A ciel OUVETT........ovvvevivenrersrvsrerereeronnenis 1 [
- dans Une Zone MNONAABIE .......oeev.veeeeiereieresessseneceassesessssessanssrenness .. Kl
- dans une réServe NAUIELLE ...c.ivevvrueurvecsceasrecsaensemeereesssesosssmmaressises 1 K
- dans une zone "Natura 2000" ........ccovrvrereeessescsmss 1 K
- dans un secteur dit "secteur sauvegardeé” ...........ccoiimrinensinenas O
- & proximité d'un monument KiSIOTIQUE.........ccccvemecsriinnsrersinmararassesnes 1 &
- dans une zone d'architecture IMPOSEE .....coverevereeercrermmrmssssessrssnes 1 K
- dans une zone A CAractere PIttOTESQUE .......orvoreremseesnsesrssecmsmssasssorss (1 K
- dans le périmétre d’un site patrimonial remarquable.........coo.ovvvverins O 0O
- dans une zone d'Appellation d'Origine Controlée.........coo.covcvinirriunns O o
/" - dans une zone nécessitant une autorisation de travaux préalable
Jo . pour la division en plusieurs locaux a usage d'habitation (*) ... e L O
SN . - dans le périmétre d'une opération de réhabilitation de l'1mmob111er

fxéf ‘%’ 0 L e 1 0O
o & / - dans le périmétre d’une opération de remembrement en cours.........|_| [
/Q‘ ,\Q‘ - dans le périmétre d”un point de captage d'€au ... 1 L]
/ L / - dans un plan d'épandage de boues urbaines .............ccourerrvenirenns | ]
\ - dans un périmeétre boiS€ & CONSETVET ...vvvererrceerorecesrsiscssivansisssssssarnanns || J
‘x.w;/ - dans le périmétre d’un passage piétonnier (loi littoral) ........c.cc....... [ ] ]
‘ - dans l¢ périmétre d*une opération de remembrement en cours.........[ ]  []

- dans une zone de Protection du Patrimoine Architectural,
urbain et paysager (ZPPAUP)............overurervsermrevsesinseacnsssonesssrsescsacmsnees O 0O

- dans une zone naturclle d’intérét écologique, faunistique
et floristique (ZNIEFF) .. SRR i I
- dans le périméire d*une association de chasse agreee ...................... O d

(*) Dans Uaffirmative, merci de joindre une copie de l'autorisation

- dans une zone couverte par un plan de prévention des
risques technologiques ou naturels —

[

Dans l'affirmative (joindre la copie des arrétés) :
D

Quels sont les risques prescrits par le(s) plan(s) » .....cocooovcoevieoirocnvcvcecccecvcenenen.

Quels sont les risques approuvés par le(s) plan(s} : .....c.ovivcrivriornnins

.................................................................................................................................

- dans un lotissement autorisé avant le 30 juin 1986....cccveevevvneeeen L | B
Dans l'affirmative, les formalités prévues par l'art. R.315-44.1
du Code de l'urbanisme ont-elles été accomplies ? ........ouvvevereee.. il ]
Les colotis ont-ils demandé le mainiien des régles d'urbanisme
spécifiques @ ce IotSSEMENnt 2 ..........cuuvvvvevissssecsessessesassseesesasansnas ] ]
- sur le tracé de la ligne TGV ou LGV (sud Europe atlantique).......... [ ]
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Dans l'affirmative, merci de fournir le plan de situation du tracé.

OUI NON

Cet immeuble fait-il I'objet ; ‘
- d'un arrété de péril, d'insalubrité ou d'interdiction d'habiter ..........[] ]
- d'une servitude d'alignement ou de réserve publique ..cooooeoocccecee. (1 [

OUI NON
Cet immeuble est-il contigu :
- 3 une parcelle de taillis ou bois appartenant 4 la Commune ............ O d
Si oui, est-elle soumise & un document d'aménagement ................... O L]
- 4 une forét domaniale ...........cooveeenne .. 0 O
OUI NON
Cet immeuble est-il desservi :
- par une voie publique NAHONAE .......comrireevrrecee s L] ]
- par une voie publique départementale.. ... .orermserermrerremsciocomerens 1 O
- par une voie publique commUNALE .......ccoveviververersrnncneriresess s W ]

- PAT UNE VOIE TUTALC ...vvveoeever s cesvernsesessnsssssenssenssnnmenscsnsens ] ]
- DAL UNE VOIE PIIVER «..oveerneecereersveeireesssssesssesesssssssasrsesnssssemssensises | |

i Nom de la voie et NUMEFO : ..........cccoccvvveimicci s st s
[ OUI NON
,@ ~~.  Existe-t-il pour cet immeuble :
[~ § / - des servitudes ou des projets en cours pouvant l'intéresser...............[_] ]
d? A~ Dans l'affirmative, lesquels ;... s
¢ & ‘
@~ [ e
> . , -
L / - des particularités concernant le résean d'assainissement ou des
\\.“ / obligations particuliéres en I'absence d'assainissement public.......... O O

Dans laffirmative, lesquelles : ..........ooeviveeeivcrenisiiisiesssscinse it sieans

.................................................................................................................................

L'immeuble est-il raccordé  :
- un réseau collectif d'assainissement pour les eaux pluviales ............ ] ]

- un réseau collectif d'assainissement pour les eaux usées........o.... ] [

Dans I'affirmative, nom de l'organisme chargé du contréle : ...........eeeeveeran.

OUI NON
Pollutions :
- la commune a-t-elle connaissance de 1'existence d’installations
classées et/ou d'éventuelles pollutions pouvant exister sur le terrain
et dans le VOISINAge .......ooceoveeeceiencceerecnnce S I B

Dans l'affirmative, lesquelles : ..........ecececcncneisrseieirerese e
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Secteur d'information sur les sols :

Le terrain est-il concerné par un projet de création de secteurs OUI NON
AIFOrMAtON AES SOIS 1oveverrorvoeessersreressssseeseresssssssssssssesemessssssssessrresecsemee L] L]
Le terrain est-i situé dans un secteur d’information des sols ... [ 1 [

Dans l'affirmative, merci de joindre la copie de Uarrété préfectoral

OUl NON
Existe-t-il un arrété préfectoral concemnant fes Termites ? .........covwr. 0O 0O
L'immeuble est-il situé dans un secteur contaminé ou susceptible
d'étre contaming Par 18 MEIUIE .....................covemmerseessmnsmssssssssmensesssiinee ) ]
L'immeuble est-il contaminé par 1a Mérale 7 .....ooevvvveeereererrormennreenmenn ] [

Servitudes administratives et contraintes diverses :

Cet immeuble fait-il 'objet d'autres servitudes administratives et OUI NON
CONUTAIINES AIVEISES +errvvrrerrrerrarseeeneeeeeersomesssrsnssmsssssssresssssmssssnsremsmsese L] LJ
(fournir les plans le cas échéant et la copie des arrétés)

Si oui, lesquelles ?

OUI NON
Fiscalité des terrains a bitir :
- le terrain est-il classé en zone constructible depuis plus de 18 ans...[ ] ]

- le Conseil municipal a-t-il pris une délibération instituant une
taxe sur la vente des terrains a batir (article 1529 du C.G.L) .........[] [

Dans l'affirmative, merci de joindre une copie de la délibération

- le terrain a-t-il fait 'objet d'un classement postérieurement au 13

janvier 2010 par un plan local d'urbanisme ou par un autre document

d'urbanisme, en zone urbaine ou a urbaniser ouverte 2

I'urbanisation ou par une carte communale dans une zone ot les

constructions sont autorisées (article 1605 nonies du C.G.L) .. [ ] [

Dans l'affirmative, merci de joindre une copie de la délibération

Faitd: viC-Epn -0 4oh A

Le: & 00“0‘&»2 2820

Signature et cachet de la Mairie

...................................................................................................



Départemen :
HAUTES PYREMEES

Comnmune :
VIC-EN-BIGORRE

L

EXTRAIT DU PLAN CADASTRAL

| Section : BE
Foulle : 000 BE 01

Echetie d'origine : 11000
Echede dédition : 171000

Cale dréition ; 28/07/2020
{fuzeau horaira de Parig)

Reacu ie _-l
07 OCT. 2020

| DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES |

Le plan visualisé sur cet sxiralt est gémn
par ke centre des impdts foncier suivant :
TARBES

1, boulevard du Manéchal Juin BP 693
65000

65000 TARBES

8, 05-62-44-40-40 fax

sdif hautes-
pyrenaesghdgfip.finances. gouv.fr

Cat exiralt do plan vous est délivig par

|
I cadasire.gouv.fr
|
Coordonnées en projection : RGFPICC43 | . |
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